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Vereinskonkurrenz
Distanz: P25 Kategorie: 1

Rang: 8 Anzahl Resultate: 10

Resultat: 142.682 Anzahl Pflichtresultate: 8

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 150 Kuntner Andreas 02.02.1974 E Randfeuerpistole

2 149 Plöntzke Thomas 17.07.1963 S Randfeuerpistole

3 148 Kurmann René 28.05.1967 E Randfeuerpistole

4 147 Huber Thomas 15.10.1973 E Randfeuerpistole

5 141 Schellenberg Heinrich 14.01.1953 S Randfeuerpistole

6 139 Morton Karen 08.03.1965 S Randfeuerpistole

7 138 Roth Thomas 11.09.1970 E Randfeuerpistole

8 127 Huber Max 04.01.1939 SV Randfeuerpistole

9 127 Schwarz Robert 22.03.1945 V Randfeuerpistole

10 119 Fabiano Fernando 13.06.1962 S Randfeuerpistole
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Gruppenwettkampf

Dachs Feld: B

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

358

95 Huber Thomas 15.10.1973 E Randfeuerpistole

94 Kuntner Andreas 02.02.1974 E Randfeuerpistole

93 Schellenberg Heinrich 14.01.1953 S Randfeuerpistole

76 Kurmann René 28.05.1967 E Randfeuerpistole

Wildsau Feld: B

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

350

93 Plöntzke Thomas 17.07.1963 S Randfeuerpistole

89 Roth Thomas 11.09.1970 E Randfeuerpistole

88 Huber Max 04.01.1939 SV Randfeuerpistole

80 Fabiano Fernando 13.06.1962 S Randfeuerpistole
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Resultate pro Teilnehmer

Fabiano Fernando

177025 / 13.06.1962

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 119 721 Randfeuerpistole

160 Standard 25m (-Gruppe) 80 208 Randfeuerpistole

190 Jubiläum BSV 25m 78 409 Randfeuerpistole

Huber Max

276442 / 04.01.1939

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 127 612 Randfeuerpistole

160 Standard 25m (-Gruppe) 88 115 Randfeuerpistole *

Huber Thomas

177021 / 15.10.1973

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 147 35 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 95 22 Randfeuerpistole *

190 Jubiläum BSV 25m 99 13 Randfeuerpistole *

Kuntner Andreas

103825 / 02.02.1974

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 150 2 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 94 30 Randfeuerpistole *

190 Jubiläum BSV 25m 95 130 Randfeuerpistole *

Kurmann René

177013 / 28.05.1967

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 148 19 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 76 247 Randfeuerpistole

190 Jubiläum BSV 25m 96 94 Randfeuerpistole *
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Resultate pro Teilnehmer

Morton Karen

110340 / 08.03.1965

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 139 293 Randfeuerpistole *

Plöntzke Thomas

177032 / 17.07.1963

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 149 8 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 93 39 Randfeuerpistole *

170 Duell 25m 82 106 Randfeuerpistole

190 Jubiläum BSV 25m 98 25 Zentralfeuerpistole *

Roth Thomas

111793 / 11.09.1970

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 138 332 Randfeuerpistole

160 Standard 25m (-Gruppe) 89 93 Randfeuerpistole

190 Jubiläum BSV 25m 94 156 Randfeuerpistole *

Schellenberg Heinrich

177014 / 14.01.1953

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 141 211 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 93 37 Randfeuerpistole *

170 Duell 25m 92 23 Randfeuerpistole *

190 Jubiläum BSV 25m 98 23 Randfeuerpistole *

Schwarz Robert

460169 / 22.03.1945

Stich Nr Stich Resultat Rang Sportgerät

150 Verein 25m 127 617 Randfeuerpistole

190 Jubiläum BSV 25m 78 406 Randfeuerpistole


